gerçekleştiğini iddia ederler.5 İbn Cinnî (ö.392/1001) ve Suyuti6 (ö. 911/1505) gibi

sesle anlam arasında doğal bir ilişki olduğunu kabul eden7 bilginler iddialarını

yukarıda örneklerini verdiğimiz hayvan sesleri ve diğer tabii olayların seslerini

taklit eden kelimelerle delillendirirler. Bu nazariyeyi destekleyen çağdaş batılı

bilginler arasında Otto Jespersen, Ferdinand De Saussure, Humboldt ve

kazanılmış olsun kelimeyle onun gösterdiği, çağrıştırdığı anlam arasında

yadsınamaz bir münasebetin olduğunu kabul etmişlerdir.13 Ünlü Arap edebiyatçısı

Mazin el-Mübârek irabın ve harekenin ürünü olan ses delaletinin Arap dilinin en

güçlü delaletlerinden olduğunu belirterek el-Câhız’dan (ö. 255/869) şöyle bir

anekdot aktarır. Şehirlinin biri bir bedeviye ailen anlamına gelen

)أهلك ( kelimesindeki lam harfini kesra harekesiyle seslendirerek كيف أهلِك ؟ diye

sorar. Bedevi duyduğu seslendirme doğrultusunda “ صَلْبا /asılarak” cevabını verir.

Çünkü cümlenin anlamı bir harekenin değişmesiyle değişmektedir.